EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DE TÍTULOS

A Diretora-geral do Campus Rolante do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 159, de
17/02/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, p.12, torna público o Resultado Preliminar das
Inscrições Homologadas e o Resultado Preliminar da Prova de Títulos para o Edital Campus
Rolante nº 02/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto.

- Informática

NOME DO CANDIDATO AC
PP SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO PROVA

DE TÍTULOS
ANDRÉ FLORES DOS SANTOS HOMOLOGADA 30
FABIAN VIÉGAS HOMOLOGADA 127
JANAINA DE OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA NÃO PONTUOU
JULIANO VINICIUS KNEVITZ HOMOLOGADA 50

- Letras: Português/Inglês

NOME DO CANDIDATO AC
PP SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO PROVA

DE TÍTULOS

ANDRÉIA SANTOS DA COSTA x

Não homologada,
descumprimento
dos itens 4.6.4 e
4.6.6 do Edital

-

FLÁVIO OLIVEIRA VARGAS x HOMOLOGADA 130
ISABELA PADILHA PAPKE x HOMOLOGADA 35
LETICIA SOARES BORTOLINI x HOMOLOGADA 103
LUCCAS CÉSAR BACH x HOMOLOGADA 100
VÂNIA MARIA GUSMÃO CARRARO x HOMOLOGADA 106
VERÔNICA FRANCIELE SEIDEL x HOMOLOGADA 60

- História

NOME DO CANDIDATO AC PP
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO PROVA

DE TÍTULOS

ALESSANDRA DUARTE CARVALHO X
Não homologada,
descumprimento do
item 4.6.4 do Edital

-

ALESSANDRA LOPES DUARTE X HOMOLOGADA 30

ANDRÉ LUÍS DA SILVA X HOMOLOGADA 90

BRUNA DOS SANTOS X
Não homologada,
descumprimento do
item 4.6.5 do Edital

-

CAMILA MELO SILVEIRA DA SILVA X
Não homologada,
descumprimento do
item 3.3 do Edital

-

DENISE REGINA BURON VILLAR X HOMOLOGADA 90

EDUARDO SOARES DA ROSA X
Não homologada,
descumprimento do
item 4.6.4 do Edital

-

FABRÍCIO FERREIRA DE LEMA X HOMOLOGADA 30

FRANCIELE ROCHA DE OLIVEIRA X HOMOLOGADA 39

GIOVANA MEIRELES DA ROSA CARLOS X HOMOLOGADA 0

JAQUELINE FERREIRA PES X HOMOLOGADA 130

JOÃO CARLOS AMILIBIA GOMES X HOMOLOGADA 132

JOCELAINE RODRIGUES DOS SANTOS X HOMOLOGADA 90

LAURA DE LEÃO DORNELLES X
Não homologada,
descumprimento do
item 4.6.3 do Edital

-

LAURA OESTE X HOMOLOGADA 60

LUIZ CARLOS KIEKOW X HOMOLOGADA 10

LUZIA FILOMENA DE SOUZA SANTOS X HOMOLOGADA 0

MARA RUBIA SCHEFFLER DE SOUZA X HOMOLOGADA 60

MARINA PEREIRA OUTEIRO X HOMOLOGADA 70

MATHEUS BATALHA BOM X HOMOLOGADA 50

PAOLA NATALIA LAUX X
Não homologada,
descumprimento do
item 4.6.4 do Edital

-

PATRÍCIA DYONISIO DE CARVALHO X HOMOLOGADA 130

RAFAELA SALES GOULART X HOMOLOGADA 75

STELLA BIANCA FERREIRA MARIA X HOMOLOGADA 30

TAIANE NARESSI LOPES X HOMOLOGADA 89

TATIANE BARTMANN X HOMOLOGADA 130

THAÍZE FERREIRA DA LUZ X HOMOLOGADA 138

UBIRATÃ FERREIRA FREITAS X HOMOLOGADA 120

VALDIR DOS SANTOS SILVA X
Não homologada,
descumprimento do
item 4.6.6 do Edital

-

Rolante, 07 de fevereiro de 2023.

Cláudia Dias Zettermann
Diretora-geral do Campus Rolante do IFRS